
UCHWAŁA NR XVI/131/20 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi 
na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, bez względu na długość okresu korzystania 
z nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

§ 1.  1.  Na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych bez względu na 
długość okresu korzystania z nieruchomości, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  w wysokości 181 zł. rocznie. 

2. Opłatę należy wnieść bez wezwania, w terminie do 30 kwietnia każdego roku, którego dotyczy 
obowiązek ponoszenia opłat. 

§ 2.   Ryczałtowa stawka opłaty ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 3.   Wzór deklaracji, o którym mowa w § 2, określa odrębna uchwała. 

§ 4.   Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 2 uiszczana będzie 
przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Kiwity. 

§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

§ 6.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego i obowiązuje  od dnia  1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

Id: 8F5CF0D4-256B-4DAD-B6F7-A8CFE53EC655. Ogłoszony Strona 1




